&Roco—| Lrsatzteilliste

/ervice

Replacement Parts

BR S 3/6

63362 69362

BRS3/6Sound 03371 69371

@ﬁ R Text Art-Nr. ;éé
1| Schraube M 2,2 x 6,5 85800 2
Screw M 2,2 x 6,5
2| Teilesatz 110637 | 20
Parts set
3| Teilesatz 110642 | 7
Parts set
4| Teilesatz 110651 | 15
Parts set
5| Teilesatz 110653 | 18
Parts set
6 | Stirnleitersatz 110666 | 7
Front light transmission set
7| Schaltstangensatz 110668 | 12
Switch rod set
( : :) 0. Abb. / noill.
Nummerntafelrahmen 8| Teilesatz 110673 | 12
Numberset frame Parts set
9| Kesselleitungssatz 110674 | 12
Boiler set
10 | Griffstangensatz 110675 | 12
Handrail set
1 T T T T 1 L | 1 B | 1 11 | Umlaufblechsatz 110676 | 15
I Gangway set assembly
i
T 1 1 T i J 12| Lokgewicht f. 63362/69362 110677 | 10
1 O 7 Loc weight f. 63362/69362
13 | Teilesatz 110678 | 12
Parts set
. 14 | Lokpfeife 110680 | 3
0. Abb. /noill. Loco whiszle
Lautsprecher
Speaker 15| Lokgewicht - Sound f. 63371/69371 110878 | 10
Locweight - sound f. 63371/69371
25 16 | Lautsprecher 0. Abb. f. 63371/69371 110880 | 24
Speaker ,no ill f. 63371/69371
17 | Teilesatz 111219 | 7
Parts set
18 | Griffstange Fiithrerhaus 111221 2
Handrail drivers cab
19 | Kessel komplett f. 63362/69362 112029 | 70
Body assembly £.63362/69362
1 1 20 | Fihrerhaus komplett, Betr.-Nr.: 3601 112047 | 35
Drivers cab assembly, Betr.-No.: 3601
Co: 21 | Teilesatz 112048 | 13
1x Domdeckel mit Ring 1x Pumpe 1 ) 1x Rauchkammerspitze Parts set
1x Rauchfang 1x Pumpe 1 Unterteil 1x Domdeckel 2 mit Ring
22 23 24 22 | Teilesatz 112049 | 7
Parts set
23 | Pumpensatz 112050 | 7
Pump set
L \ 24 | Teilesatz 112055 | 7
Parts set
3 . 71 L——r" 25| Teilesatz 112057 | 10
Parts set
. o l 4 26 | Kessel komplett f. 63371/69371 112076 | 70
+ -
T-I Gegenkurbel-Antrieb |: J Body assembly f. 63371/69371
27 | Nummerntafelrahmen ohne Abbildung 112308 | 18
{\— Numberset frame, no ill
. l .; 1 »
1 7 6 28 | Fiihrerstandsboden f. 63371/69371 112314 | 4
D Drivers cab bottom f. 63371/69371
Ll
. . . . [:l 2x
- - 5
Anderungen vorbehalten *Landessperifische Sonderserie, Tele nur iber dic jeweilige Landesvertetung erhillich Ausgabe 2001/11 Blatt 1104/1
Best. Nr. 841582 We reserve the right to make changes LS A R G Y Edition 2001/11 Page1104/1



63362 69362
63371 69371

Ersatzteilliste
Replacement Parts

®Roco~
/ervice

é' 5 Text Art.-Nr. § §
1| Schraube M2 x 18 85679 | 3
Screw M2 x 18
2| Schraube2x 5 85715 | 2
Screw 2 x 5
3 | Schraube M1,6 x 4 85727 | 2
Screw M1,6 x 4
4 | FK-Schraube 85771 3
FK-Screw
5| Schraube M2 x 4 85817 | 2
Screw M2 x 4
6 | Zugfeder 86208 | 2
Spring
7| Schneckenzahnrad 86419 | 4
‘Worm Gear
8| Zahnrad 86480 | 2
Gear
9| Schnecke 86704 | 5
Worm
10 | Kardanhiilse 109248 | 4
Cardan bearing
11| Zahnrad Z =16 109251 | 2
Gear
12 | Puffer flach 109268 | 4
Buffer
13 | Puffer gewdlbt 109269 | 4
Buffer vaulted
14 | Drahtlampe 16V 106755 | 10
Light bulb 16V
15 | Kesselstiitze-Satz 110643 | 7
Boiler holder set
16 | Teilesatz 110645 | 15
Parts set
17 | Schneckensatz 110656 | 24
‘Worm set
18 | Tachowelle Nirosta 110663 | 3
Speedometer shaft Nirosta
19 | Kardanwelle 110665 | 4
Cardan shaft
20 | Kolbenschutzrohr 110682 | 2
Cylinder protection tube
21 | Druckfeder 110690 | 3
Spring
22 | Vorlaufgestell o. Radsatz 110693 | 16
Pilot frame without wheelset
23 | Nachlaufgestell ohne Radsatz 110694 | 10
Teil bogie without wheelset
24 | Scheibe 110865 | 2
Washer
25 | Platine 110875 | 49
Printed circuit assembly
26 | Nachlaufgestellfeder 110893 | 3
Teil bogie spring
27 | Steuerung komplett 112030 | 73
Steering assembly
28 | Kuppelstange bedruckt 112031 | 9
Connecting rod printed
29 | Kuppelstange bedruckt 112032 | 9
Connecting rod printed
30 | Kuppelstange bedruckt 112033 | 9
Connecting rod printed
31 | Kuppelstange bedruckt 112034 | 9 .
Connecting rod printed @M
32| Vorlaufradkontakt 112324 | 2 Vorlaufradkontakt
Pilot wheelcontact Pilot wheel contact
33 | Radsatz 1 112042 | 20
Wheelset 1
34 | Radsatz2 112043 | 20
®5) O
35| Radsatz3 112044 | 20
Wheelset 3
36 | Bremsgestinge 112045 | 8 - -
Brake linkage
37 | Getriebedeckel 112046 | 20
Gear cover
38 | Zylinderblock 112051 | 20
Cylinder block
39 | Vorlaufradsatz 112053 | 14 m m
Pilot wheelset
40 | Nachlaufradsatz 112054 | 14
Teil wheelset
41 | Loklampe komplett 112065 | 8
Loc bulb
42 | Lokgrundrahmen 112066 | 30
Frame @
43 | Lokboden 112075 | 20
Loco underbottom
44 | Bolzen 1,3 111218 | 2
Pin 1,3
45 | Wechselstromschleifer 40065 -
Collector
46 | Schraube M 1,6 x 6 85811 2
Screw M 1,6 x 6
48 | Kontaktstift 110708 3
Contact pin
49 | Lokplatine kpl. 110881 | 49
Loc printed circuit assembly
50 | Bremsgestinge 112070 | 8
Brake linkage
51 E'Clhld{ﬂsﬁhacmd 112071 4 o. Abb. /no ill.
ollector box - .
52 | Bremsbackensatz 112072 7 B]_CmeHCkmsaU
Brake shoes Brake block set
53| Vorlaufradsatz 112073 | 14
Pilot wheelset
54 | Nachlaufradsatz 112074 | 14
Teil wheelset

0. Abb. /no ill.
@—;‘. N @ Nachlaufgestellieder
T

eil wheelset Spring

0. Abb. /no ill.
Schleiferschachtel
Collector box

198

Blatt 1104/2
Page 1104/2



&Roco—| Ersatzieilliste

/ervice

Replacement Parts

BR S 3/6

BRS3/6Sound 03371 69371

63362 69362

0. Abb. /no ill.
Tiirfeder
Door spring

. 0. Abb. /no ill.
Platinenniederhalter

Circuit board

é 5 Text Art.-Nr. 'fé g
1| Motor 85132 | 57
Motor
2| Schraube M 1,6 x 8 85695 2
Screw M 1,6 x 8
3| Schraube M 1,6 x 10 85699 2
Screw M 1,6 x 10
4| Schnecke 86704 [ 5
‘Worm
5| Kardanschale kurz 87129 | 3
Cardan bearing
6 | Universalkupplung 89283 [ 5
Universal coupling
7| Diode 89898 | 8
Diode
8 | Briickenstecker 100644 | 7
Connector
9 | Puffer flach 109268 | 4
Buffer flat
10 | Puffer gewdlbt 109269 | 4
Buffer vaulted
11 | Motorspannblock 110633 | 2
Engine block
12 | Teilesatz 110639 | 12
Parts set
13 | Tiirfeder, o. Abb. 110640 | 3
Door spring, no ill
14 | Drahtstift 110641 | 3
Wire pin
15 | Platine, Tender 110669 | 51
Printed Circuit, Tender
16 | Platinenniederhalter, 0. Abb. 110671 3
Circuit board, no ill
17 | Tenderlichtleitersatz 110672 | 7
Light transmission set
18 | Tendergrundrahmen 110688 | 30
Tender frame
19 | Kohleneinsatz 110691 | 6
Coal insert
20 | Tendergehduse komplett, Betr. Nr.: 3601 112036 | 40
Tender body assembly, Betr.-No.: 3601
21| Tenderlampe komplett 112056 | 8
Light transmission assembly
22 | Lokdecoder Motorola 10738 -
Locdecoder motorola
23 | Tenderplatine 110705 | 51

Tender printed circuit

Best. Nr. 841583

Anderungen vorbehalten
We reserve the right to make changes

Ausgabe 2001/11
Edition 2001/11

Blatt 1105/1
Page 1105/1



63362 69362 &Roco—-| Emsatzteilliste
63371 69371 service | Replacement Parts

é 5 Text Art.-Nr. ;:% § )
1| Haftringesatz 85622 | 19 o} ‘
Traction Tyres =
2| Schneckenzahnrad doppelt 86419 | 4
Worm Gear
i ’ %
3| Zwischenzahnrad 86480 | 2 s it |
Gear o }
L i
4| Atrappenrahmen klein 107808 | 3
Push in part set, smal
5| Zahnrad 16Z 109251 | 2 .
Gear 1 1
6 | Zuriistbeutel 110683 | 24
Bag with accessories
7| Teilesatz 110687 | 20
Parts set
8 | Radsatz m. Zahnrad 112037 | 20 .

Wheelset with gear #_@
9 | Radsatz ohne Zahnrad 112038 | 14
Wheelset without gear #@
10 | Teilesatz 112039 | 20 @_#

Parts set
11 | Getriebesatz 112041 | 24
Gear set
12 | Teilesatz 112052 | 15 g@
Parts set
13 | Tafelsatz lackiert ohne Abbildung 112035 | 24 -
Numberset painted, no ill
14 | Teilesatz 112040 | 7
Parts set
15 | Haftringesatz 85623 | 16
Traction Tyres
16 | Radsatz mit Zahnrad 112068 | 20
Wheelset with gear
17 | Tenderradsatz 112069 | 14

Tender wheelset

1x Bremsbacken
Ix Laterne Ep 1

14

&
D, = = ity

TT || —

0. Abb. / no ill.
Tafelsatz lackiert
m - Numberset painted
' l

Blatt 1105/2
Page 1105/2



